

Ole Jensen EI-Service ApS

Møllestien 1, 6310 Broager

CVR-nr. 28 86 11 68

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Dirigent:

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized initials and a long horizontal stroke, positioned above a dotted line.

Ole Jensen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ole Jensen EI-Service ApS
Adresse, postnr., by	Møllestien 1, 6310 Broager
CVR-nr.	28 86 11 68
Stiftet	29. juni 2005
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	74 44 15 95
Direktion	Ole Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i det forgangne år beskæftiget sig med salg af elektrikerarbejder samt salg af diverse elartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 717.372 kr. mod et overskud på 985.206 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.062.614 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	5.035.825	4.711.263
2	Personaleomkostninger	-4.155.774	-3.464.193
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.726	-121.169
	Resultat før finansielle poster	763.325	1.125.901
	Finansielle indtægter	203.442	166.708
3	Finansielle omkostninger	-40.437	-28.045
	Resultat før skat	926.330	1.264.564
4	Skat af årets resultat	-208.958	-279.358
	Årets resultat	717.372	985.206
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	950.000
	Overført resultat	17.372	35.206
		717.372	985.206

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.560	416.286
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>299.560</u>	<u>416.286</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>299.560</u>	<u>416.286</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	193.349	183.218
		<u>193.349</u>	<u>183.218</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.182.358	748.637
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	27.000
	Udskudte skatteaktiver	2.835	0
	Andre tilgodehavender	10.098	9.869
	Periodeafgrænsningsposter	24.269	33.302
		<u>1.469.560</u>	<u>818.808</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.680.208	1.559.143
		<u>1.680.208</u>	<u>1.559.143</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.343.117</u>	<u>2.561.169</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.642.677</u></u>	<u><u>2.977.455</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	237.614	220.242
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	950.000
	Egenkapital i alt	<u>1.062.614</u>	<u>1.295.242</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	2.155
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.155</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	409.559	24.132
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.355	227.134
	Gæld til tilknyttede virksomheder	608.861	301.835
	Skyldig sambeskatningsbidrag	197.895	272.524
	Anden gæld	1.087.393	854.433
		<u>2.580.063</u>	<u>1.680.058</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.580.063</u>	<u>1.680.058</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.642.677</u>	<u>2.977.455</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	185.036	1.000.000	1.310.036
Overført via resultatdisponering	0	35.206	950.000	985.206
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	220.242	950.000	1.295.242
Overført via resultatdisponering	0	17.372	700.000	717.372
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Egenkapital				
31. december 2021	125.000	237.614	700.000	1.062.614

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ole Jensen EI-Service ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivets henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	3.402.393	2.880.626	
Pensioner	631.551	477.231	
Andre omkostninger til social sikring	94.888	79.716	
Andre personaleomkostninger	26.942	26.620	
	<u>4.155.774</u>	<u>3.464.193</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	34.501	23.290	
Andre finansielle omkostninger	5.936	4.755	
	<u>40.437</u>	<u>28.045</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	213.948	277.826	
Årets regulering af udskudt skat	-4.990	1.532	
	<u>208.958</u>	<u>279.358</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	1.185.865	90.536	1.276.401
Kostpris 31. december 2021	1.185.865	90.536	1.276.401
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	769.579	90.536	860.115
Årets afskrivninger	116.726	0	116.726
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	886.305	90.536	976.841
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>299.560</u>	<u>0</u>	<u>299.560</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>5-10 år</u>	
kr.	2021	2020	
6 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	250.000	27.000	
	<u>250.000</u>	<u>27.000</u>	
der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	250.000	27.000	
	<u>250.000</u>	<u>27.000</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Investerings- foreninger</u>
Dagsværdi 31. december	1.680.208
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	293.555
Dagsværdiniveau	1

Ovenstående værdiregulering er den akk. dagsværdiregulering pr. 31. december 2021. Årets forskydning i dagsværdien, der er reguleret via resultatopgørelsen, udgør 121 t.kr.

8 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden OJ Holding Broager ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.